平成 25年 12月 20日

学校対抗出場校監督 様

（公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

理事長 小坂 信彦

学校対抗公開抽選会についてのお知らせ

平成２５年度第４１回全国高等学校選抜卓球大会学校対抗への出場、おめでとうございます。

すでにご承知のことと思いますが、学校対抗の公開抽選会を下記の通り行いたいと思います。ご出

席の程よろしくお願い致します。

記

１．会 名 平成 25年度 第 41回全国高等学校選抜卓球大会 学校対抗公開抽選会

２．日 時 平成 25年 3月 25日（火）13:30～（受付 13:00から）

３．会 場 ピアザ淡海２Ｆ ピアザホール

〒 520-0801 滋賀県大津市におの浜 1丁目 1番 20号

TEL 077-527-3315

４．参 加 者 学校対抗出場校監督・主将

５．そ の 他 欠席の場合は、代理抽選とさせていただきます。

【開催地責任者】

〒 522-0222 滋賀県彦根市南川瀬町 1310

彦根工業高等学校内

第 41回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会事務局

堀内 安宏 TEL 0749-28-2201 FAX 0749-28-2936